

Årsredovisning

Annika Fransson AB

559271-5691

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Eva Annika Fransson
2024-02-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom musik och begravningsverksamhet. Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat kraftigt, eftersom Annika har blivit väldigt efterfrågad som begravningsofficiant, samt att konsertverksamheten har ökat efter pandemiårens slut.

Egna aktier

Företaget har inga egna aktier i andra företag.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	291	174
Resultat efter finansiella poster	56	-23
Soliditet %	66	65

Nettoomsättningen avviker med mer än 67% för att antalet uppdrag som begravningsofficiant har ökat kraftigt.

Företaget har även en momsfri nettoomsättning på 255 448 kr.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	41 081	-5 563
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-5 563	5 563
- Årets resultat			33 394
- Belopp vid årets utgång	25 000	35 518	33 394

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	35 518
<i>Årets resultat</i>	33 394
<i>Summa</i>	68 912

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	68 912
<i>Summa</i>	68 912

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	291 225	173 753
Övriga rörelseintäkter	255 448	207 868
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	546 673	381 621
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-140	0
Handelsvaror	-6 210	-3 408
Övriga externa kostnader	-51 153	-30 941
Personalkostnader	-433 738	-370 241
Summa rörelsekostnader	-491 241	-404 590
Rörelseresultat	55 432	-22 969
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	165	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-19
Summa finansiella poster	170	-19
Resultat efter finansiella poster	55 602	-22 988
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-13 589	17 425
Summa bokslutsdispositioner	-13 589	17 425
Resultat före skatt	42 013	-5 563
Skatter		
Skatt på årets resultat	-8 619	0
Årets resultat	33 394	-5 563

BALANSRÄKNING

1

	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	108 574	61 418
Övriga fordringar	12 049	12 468
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	3 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	6 648
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>123 623</i>	<i>80 534</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	35 930	12 000
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>35 930</i>	<i>12 000</i>
Summa omsättningstillgångar	159 553	92 534
SUMMA TILLGÅNGAR	159 553	92 534

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	35 518	41 081
Årets resultat	33 394	-5 563
<i>Summa fritt eget kapital</i>	68 912	35 518
Summa eget kapital	93 912	60 518
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	13 589	0
Summa obeskattade reserver	13 589	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 962	910
Skatteskulder	-31	-6 370
Övriga skulder	44 710	37 476
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 411	0
Summa kortfristiga skulder	52 052	32 016
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	159 553	92 534

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Helsingborg 2024-02-03

Eva Annika Fransson

Eva Annika Fransson

2024-02-03